Директору ОГАН ОО «Центр «Алые

паруса»

Т.А. Хмелевской

_____________________________________

ФИО родителя (законного представителя)

_____________________________________

полностью в родительном падеже

проживающего по адресу:

_____________________________________

_____________________________________

_____________________________________

Тел: _________________________________

Эл.почта

_____________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас зачислить моего ребенка _____________________________

__________________________________________________________________

                                           (ФИО, число, месяц, год рождения)

на профильную (интенсивную) смену: Региональный этап всероссийской

олимпиады школьников по

с «     »                                   2025г. по «     »                                2025г.

Ограничения по здоровью: __________________________________________.

                                                              (не имеет, ОВЗ, ребенок-инвалид)

СНИЛС ребенка ___________________________________________________

Адрес регистрации ребенка__________________________________________

__________________________________________________________________

Школа, в которой обучается ребенок __________________________________

___________________________________________________класс___________

Профиль класса в школе (подчеркнуть) химико-биологический, физико-

математический, информационно-технологический, лингвистический,

гуманитарный, отсутствует

Обязуюсь обеспечивать регулярное посещение занятий, согласно

утвержденному расписанию; соблюдение правил поведения, установленных

внутренним распорядком Центра.

 С Уставом, лицензией на право ведения образовательной деятельности,

Правилами поведения обучающихся и Правилами внутреннего распорядка

ознакомлен(а)

«20» декабря 2024г.                          _____________________

                       (подпись)